Eigengewicht

Transportlédnge

Transportbreite

Transporthohe - mit Gelander
Transporthohe - mit eingekl. Gelander
Max. Hebekapazitat

zulassige Personenzahl
Plattformverlangerung einseitig
Plattformlange

Plattformbreite

Geléanderhohe

Plattformhohe - ausgefahren
Plattformhohe - eingefahren
Seitliche Maschinenreichweite
Gerauschpegel max.
Temperaturbereich fiir Betrieb

Max. Arbeitshéhe

Einsatz im Freien

Max. Windgeschwindigkeit

Hubzeit

Senkzeit

Betriebsspannung

Steigfahigkeit befestigter Untergrund
Wenderadius AuBenflanke Vorderrad
Bodenfreiheit Mitte Untergestell

Reifen

PB S175-19 E 4x4

Technische Daten

Fahrzeug
9030 kg
4,20 m
1,93 m
3,45m
2,54 m
500 kg
4
2,25 m
411 m
1,89 m
1,10 m
15,50 m
2,30 m
nicht vorhanden
70 dB(A)
-5° bis +50° Celsius
17,50 m
Ja
12,5 m/s
109 Sekunden
69 Sekunden
48 V
30 %
3,90 m
0,30 m

Vollgummi
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